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Notat – Nedleggelse av 40-OLATVERR 
 

Bakgrunn 
40-gruppen i OLA-TVERR ble opprettet og godkjent av programrådet 14. mars 2012. Initiativtakerne 

til gruppen var Ragnvald Kalleberg og Fredrik Engelstad, med ønske om å opprette et tverrfaglig 

tilbud med innføring i problemstillinger knyttet til organisasjon og ledelse i arbeidslivet.  Det ble 

opprettet en kontrakt for samarbeid om gruppen mellom ISS, (administrativ eier) og psykologi, 

statsvitenskap, økonomisk institutt og Det juridiske fakultet som samarbeidspartnere.  

Ragnvald Kalleberg og Fredrik Engelstad hadde ansvar for faglige vurderinger på godkjenningssaker 

frem til deres avgang. Deretter påtok Arvid Fennefoss seg det faglige ansvaret for gruppen frem til 

han gikk av med pensjon i 2018. Anniken Hagelund har som en midlertidig løsning tatt over ansvaret 

etter Arvid Fennefoss.  

Status - emnevalg  
Emner som var opprinnelig godkjent som en del av 40-gruppen 

 PSY2405 - Innføring i arbeidspsykologi (vår) 

 STV2410 - Organisering og reform av offentlig virksomhet  (vår) 

 SOS2200 - Organisasjon, ledelse og arbeid (vår) 

 JUR1511 - Arbeidsrett - den individuelle del (høst) 

 ECON1210 - Forbruker, bedrift og marked (vår og høst) 

 SOSGEO2201 - Makt, identiteter og medvirkning i arbeidslivet (lagt ned) 

 

Status – bruk av 40-gruppen 
Det er 117 aktive studenter fra alle kull mellom 2014 og 2018 knyttet til 40-gruppen. Tabell 1 viser 

antall aktive studenter som har valgt OLA-TVERR, fordelt etter studieprogram. 

  

http://www.uio.no/studier/emner/sv/psykologi/PSY2405/index.html
http://www.uio.no/studier/emner/sv/statsvitenskap/STV2410/index.html
http://www.uio.no/studier/emner/sv/iss/SOS2200/index.html
http://www.uio.no/studier/emner/jus/jus/JUR1511/index.html
http://www.uio.no/studier/emner/sv/oekonomi/ECON1210/index.html
http://www.uio.no/studier/emner/sv/iss/SOSGEO2201/index.html
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Tabell 1. Antall OLA-TVERR studenter fordelt etter studieprogram  

Studieprogram Antall studenter 

HFB-EST Estetiske studier og allmenn litteraturvitenskap 1 

HFB-HIS Historie 1 

HFB-KUN Kunsthistorie 4 

HFB-MUS Musikkvitenskap 2 

HFB-MVIT Medievitenskap 6 

MFB-HELSEL Helseledelse og helseøkonomi 40 

MNB-INFD Informatikk: design, bruk, interaksjon 25 

SVB-ECON Økonomi 6 

SVB-SANT Sosialantropologi 4 

SVB-SGO Samfunnsgeografi 5 

SVB-SOS Sosiologi 5 

SVB-STV Statsvitenskap 12 

UVB-PED Pedagogikk 6 

Sum   117 

 

Utfordringer 
SV-fakultetet har informert ISS om at de har fått flere henvendelser fra studenter som har problemer 

med å få fullført OLA-TVERR fordi: 

 det er så få emner i gruppen (kun 5) 

 emnene som inngår i gruppen er veldig populære spesialiseringsemner 

 det er kun 2 emner (JUR1511 og ECON1210) som går på høsten  

 det er mange studenter som tar 40-gruppen 
 

Høsten 2017 ble det gjennomført en kartlegging av emner som kunne potensielt innlemmes i 

gruppen og konkrete henvendelser ble sendt til de relevante instituttene.  Tross positive signaler fra 

enkelte institutter i begynnelsen har ikke det lyktes med å innlemme flere emner i gruppen.  

At gruppen er vanskelig gjennomførbar kan fører til forsinkelser i den enkelte studentens 

utdanningsløp, noe som er ugunstig for både studenten og UiO.  

For ISS påløper det en del arbeid av både faglig og administrativ karakter for å administrere gruppen. 

Fennefoss estimerte at det faglige ansvaret utgjorde 14 timers arbeid høstsemesteret 2017, og 

administrasjonen bruker tid på drift av gruppen og godkjenningssaker. ISS befinner seg også i en 

situasjon der vi må prioritere bruken av våre ressurser driften av våre egne programmer. Det er også 

begrenset interesse og kapasitet i staben for å ta over det faglige ansvaret for OLA-TVERR-gruppen. 

Institutt for statsvitenskap har blitt forespurt om de ønsker å overta ansvaret for emnegruppen. Det 

ønsker de ikke. 

Vedtaksforslag 
Programrådet vedtar forslaget om nedleggelse av 40-gruppen OLA-TVERR som vil gjelde fra kull 2019. 


